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Przeżywamy V Niedzielę Wielkanocną.  Popołudniu,  jak co tydzień,  w kościele odbywa się1.
adoracja Najświętszego Sakramentu. Na godzinę 15.00 zapraszamy do kościoła na wspólną
modlitwę wszystkie róże różańcowe z naszej parafii. Od poniedziałku do soboty adoracja przez
cały dzień w kaplicy św. Józefa. Serdecznie zapraszamy do modlitwy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 8 uroczystość św. Stanisława Biskup i Męczennika, głównego patrona Polski;
w tym dniu przypada 40 rocznica święceń kapłańskich arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC,
Metropolity Gdańskiego. Pamiętamy o Pasterzu naszej diecezji w modlitwie;
- w sobotę, 13 maja przypada Dzień Fatimski – serdecznie zapraszamy na mszę św. wieczorną z
nabożeństwem fatimskim i procesją dokoła kościoła; dla naszej parafii najbliższe nabożeństwo
fatimskie będzie szczególnym wydarzeniem związanym z wprowadzeniem do naszego kościoła
i wspólnoty parafialnej nowej figury Matki Bożej Fatimskiej, zapraszamy wszystkich czcicieli
Matki Bożej, a zwłaszcza członków wszystkich Róż różańcowych;
We  wtorek,  9  maja,  wspólnota  Apostolstwa  Dobrej  Śmierci  zaprasza  na  godz.  17.00  na3.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji członków
Wspólnoty.
Przeżywamy  maj  -  miesiąc  maryjny.  Zapraszamy  codziennie  na  nabożeństwa  ku  czci4.
Najświętszej Maryi Panny. Od poniedziałku do soboty nabożeństwa majowe o godzinie 17.30, a
w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa
majowe w środy i czwartki na godz. 17.00.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych5.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę, 14 maja, na godz. 16.15, a po mszy na spotkanie
w kościele.
Zakończyliśmy katechezę przygotowującą wasze dzieci  do przyjęcia sakramentu I  Komunii6.
Świętej. Od 8 maja, dzieci przygotowujące się do I Komunii świętej rozpoczną swoje próby.
Program najbliższych spotkań i prób wyglądał będzie następująco: 
Próba 1: 
Gr. I (3A i 3B): Poniedziałek (8 maja), godz. 16:15;
Gr. II (3C + inne szkoły): Wtorek (9 maja), godz. 16:15
Próba 2: Sobota 13 maja (Odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych)
Gr I (3A i 3B): 11:00
Gr. II (3C + inne szkoły): 12:30
UWAGA! Próba także dla rodziców: udzielających błogosławieństwa dzieciom
Próba 3:
Gr. I (3A i 3B): Poniedziałek (15 maja), godz. 16:15
Gr. II (3C + inne szkoły): Wtorek (16 maja), godz. 16:15
Plan spotkań dostępny jest również na stronie internetowej parafii i został wysłany do rodziców
pocztą elektroniczną.
W kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  czasopismo „Misyjne7.
drogi” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.



Bardzo dziękuję wszystkim, którzy zadbali o wygląd kościoła i jego otoczenia na weekend9.
majowy, pani Zosi, za pielenie kwiatów, panu Mirkowi i Damianowi Denc dziękuję za koszenie
trawy, państwu Selka dziękuję za dbałość o flagi i udekorowanie nimi kościoła; panu Bogusiowi
za dbałość o sad przy plebanii,  pani Kasi za robienie zdjęć i  umieszczanie ich na stronie
internetowej  parafii,  pani  Eli  za  ofiarowane słodkości,  wspólnocie  Adoracji  Najświętszego
Sakramentu za oprawę mszy w intencji Ojczyzny. Dziękuję parafianom za troskę o kościół i
kaplicę  św.  Józefa.  Wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  wspierają  naszą  wspólnotę
parafialną poprzez prace, modlitwę i ofiary, składam serdeczne podziękowanie.
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Mariana Laga (l. 61), zam. w Gdyni. We wspólnej10.
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  Mariana  i
zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  oraz  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


